

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสายพาดวารี ซอย 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์/เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,632.000	77.78	282,496.96	1.3317	103.57	376,201.20
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (ผู้ว่าจ้างเป็นผู้กำหนดสถานที่ทิ้งดิน)	ลบ.ม.	357.000	65.59	23,415.63	1.3317	87.34	31,182.59
3	2.1.2 งานตัดดิน (ผู้รับจ้างเป็นผู้รับผิดชอบสถานที่ทิ้ง)	ลบ.ม.	340.000	65.59	22,300.60	1.3317	87.34	29,697.70
4	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	560.000	281.60	157,696.00	1.3317	375.00	210,003.76
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

सानิต อินทรโชติ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบายน้ำสายพาดวารี ซอย 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์/เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	297.000	700.15	207,944.55	1.3317	932.38	276,919.75
6	3.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	602.000	300.87	181,123.74	1.3317	400.66	241,202.48
7	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,870.000	12.04	70,674.80	1.3317	16.03	94,117.63
8	4.1.1 งานชุดรื้อคันทางแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,956.000	446.17	2,657,388.52	1.3317	594.16	3,538,844.29
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc.cu. หน้า 20 ซม. 4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.000	68.78	9,629.20	1.3317	91.59	12,823.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสายพาดวารี ซอย 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์/เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	444.000	58.39	25,925.16	1.3317	77.75	34,524.53
11	4.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,348.000	62.35	146,397.80	1.3317	83.03	194,957.95
	5. งานตีเส้นจราจร							
12	5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	265.000	290.00	76,850.00	1.3317	386.19	102,341.14
	6. งานระบบระบายน้ำ							
13	6.1 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø 0.60 ม.	ท่อน	563.000	1,937.98	1,091,082.74	1.3317	2,580.80	1,452,994.88
14	6.2 งานบ่อพักท่อ Ø 0.60 ม.	บ่อ	38.000	14,355.44	545,506.72	1.3317	19,117.13	726,451.29
	7. งาน Concrete Slope Protection							
15	7.1 Concrete Slope Protection	ตร.ม.	1,425.000	408.45	582,041.25	1.3317	543.93	775,104.33
16	7.2 งานเหล็ก RB 9 mm. เสริมมุม	กก.	292.900	14.05	4,115.24	1.3317	18.71	5,480.26
17	7.3 คานSlope	เมตร	562.000	63.75	35,827.50	1.3317	84.89	47,711.48
18	7.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	105.000	45.92	4,821.60	1.3317	61.15	6,420.92
19	7.5 EXPANSION JOINT	เมตร	30.000	45.92	1,377.60	1.3317	61.15	1,834.54

सानิต อินทรโชติ

05 มิถุนายน 2569 09:39:48

หน้า 3 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสายพาดวารี ซอย 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์/เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. งานไฟฟ้าถนนสาธารณะ							
20	8.1 ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดตั้งพื้น	ตู้	1.000	27,057.00	27,057.00	1.3317	36,031.80	36,031.80
21	8.2 ท่อHDPE PN6 75 mm. พร้อมอุปกรณ์	เมตร	612.000	89.60	54,835.20	1.3317	119.32	73,024.03
22	8.3 สาย VCT ขนาด 2x4 Sq.mm.	เมตร	240.000	77.40	18,576.00	1.3317	103.07	24,737.65
23	8.4 สาย CV-FD 2c x 25 Sq.mm.	เมตร	687.000	323.81	222,457.47	1.3317	431.21	296,246.61
24	8.5 สาย THW ขนาด 1x10 Sq.mm.	เมตร	5.000	55.44	277.20	1.3317	73.82	369.14
25	8.6 บ่อพักสายไฟ	จุด	2.000	1,552.09	3,104.18	1.3317	2,066.91	4,133.83
26	8.7 งานเชื่อมเสาไฟพร้อมฐานเสาไฟ	ต้น	24.000	3,578.51	85,884.24	1.3317	4,765.50	114,372.04
27	8.8 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9 เมตร	ต้น	24.000	23,230.00	557,520.00	1.3317	30,935.39	742,449.38
	9. งานระบบประปา							
	9.1 งานวางท่อเมนประปา ขนาด ๑6 นิ้ว ต่อด้วยแหวนยาง							
28	9.1.1 ท่อ พีวีซี ขนาด ๑6 นิ้ว ต่อด้วยแหวนยาง ชั้น 8.5	บาท/ท่อน	98.000	3,395.00	332,710.00	1.3317	4,521.12	443,069.90
29	9.1.2 น้ำยาหล่อลื่น ขนาด 1000 กรัม	กระป๋อง	10.000	587.00	5,870.00	1.3317	781.70	7,817.07

सानิต อินทโรชาติ

05 มิถุนายน 2569 09:39:48

หน้า 4 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสายพาดวารี ซอย 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์/เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	9.1.3 ขอบโค้ง 45 พีวีซี 13.5 ขนาด ๘ นิ้ว	ตัว	2.000	814.00	1,628.00	1.3317	1,084.00	2,168.00
31	9.1.4 ขอบโค้ง 90 พีวีซี 13.5 ขนาด ๘ นิ้ว	ตัว	1.000	1,009.00	1,009.00	1.3317	1,343.68	1,343.68
32	9.1.5 รั้วแยกเหล็กหล่อ (ปะกั๊บ) ขนาด ขนาด ๘ 6" x 2"	ชุด	7.000	1,830.00	12,810.00	1.3317	2,437.01	17,059.07
33	9.1.6 นิปเปิ้ล เหล็ก ขนาด ๘ 2 นิ้ว	ตัว	7.000	100.00	700.00	1.3317	133.17	932.19
34	9.1.7 ขอบโค้งเหล็กหล่อ 90 เหล็กหล่อ ผ.ม. ขนาด ๘ 2 นิ้ว	ตัว	7.000	500.00	3,500.00	1.3317	665.85	4,660.95
35	9.1.8 ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ๘ 2 นิ้ว	ตัว	7.000	1,070.00	7,490.00	1.3317	1,424.91	9,974.43
36	9.1.9 ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด ๘ 2 นิ้ว หนา	ตัว	21.000	24.00	504.00	1.3317	31.96	671.17
37	9.1.10 ท่อสันเหล็กหล่อหน้างานต่อด้วยแหวนยาง ขนาด ๘ 6 นิ้ว มอก.	ตัว	1.000	3,600.00	3,600.00	1.3317	4,794.12	4,794.12
38	9.1.11 ทึบกุญแจประตุน้ำเกตุวาล์ว เหล็กหล่อ	ตัว	10.000	1,900.00	19,000.00	1.3317	2,530.23	25,302.30
39	9.1.12 สามทางพีวีซี 2 นิ้ว หนา 13.5	ตัว	5.000	50.00	250.00	1.3317	66.58	332.92

सानิต อินทโรติ

05 มิถุนายน 2569 09:39:48

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสายพาดวารี ซอย 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์/เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
40	9.1.13 ท่อพีวีซี แบบท่อปลายบาน ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	74.000	247.00	18,278.00	1.3317	328.92	24,340.81
41	9.1.14 ฝาครอบ พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	ตัว	6.000	25.00	150.00	1.3317	33.29	199.75
42	9.1.15 น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาด 1000 กรัม	กระป๋อง	3.000	520.00	1,560.00	1.3317	692.48	2,077.45
43	9.2 งานติดตั้งจุดระบายตะกอน 9.2.1 ท่อสันเหล็กหล่อหน้างานด้วยแหวนยาง ขนาด Ø 6 นิ้ว มอก.	ตัว	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3317	4,794.12	9,588.24
44	9.2.2 สามทางเหล็กหล่อหน้างานกลาง ขนาด Ø 6" x 4" x 6" มอก.	ตัว	1.000	6,880.00	6,880.00	1.3317	9,162.09	9,162.09
45	9.2.3 ประตุน้ำเหล็กหล่อ ใต้ดิน ขนาด Ø 4 นิ้ว มอก.	ตัว	1.000	6,900.00	6,900.00	1.3317	9,188.73	9,188.73
46	9.2.4 ข้องอ 90 เหล็กหล่อ หน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 4 นิ้ว มอก.	ตัว	1.000	1,450.00	1,450.00	1.3317	1,930.96	1,930.96
47	9.2.5 ท่อสัน เหล็กหล่อหน้างาน ปลายเรียบ ขนาด Ø 4 นิ้ว มอก	ตัว	1.000	1,450.00	1,450.00	1.3317	1,930.96	1,930.96

सानิต อินทโรซติ

05 มิถุนายน 2569 09:39:48

หน้า 6 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสายพาดวารี ซอย 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์/เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
48	9.2.6 ปะเก็นยางหนาจน ขนาด ๑ 4 นิ้ว	แผ่น	4.000	50.00	200.00	1.3317	66.58	266.34
49	9.2.7 น็อตหน้าจน ขนาด ๑ 5/8" x 3" ชูปลั๊กวไนซ์	ตัว	32.000	45.00	1,440.00	1.3317	59.92	1,917.64
	9.3 งานประสานผู้ใช้น้ำ จำนวน 18 จุด							
50	9.3.1 สามทางพีวีซี ๑ 2 x 1 นิ้ว หนา 13.5	ตัว	10.000	30.00	300.00	1.3317	39.95	399.51
51	9.3.2 ข้อง 90 พีวีซี 1 นิ้ว หนา	ตัว	12.000	10.00	120.00	1.3317	13.31	159.80
52	9.3.3 สามทางพีวีซี ๑ 1 นิ้ว หนา 13.5	ตัว	8.000	30.00	240.00	1.3317	39.95	319.60
53	9.3.4 ข้องลด พีวีซี ๑ 1 x 3/4 นิ้ว หนา	ตัว	8.000	10.00	80.00	1.3317	13.31	106.53
54	9.3.5 ท่อพีวีซี แบบท่อปลายบาน ขนาด ๑ 1 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	4.000	70.00	280.00	1.3317	93.21	372.87
	10. งาน Guard Rail							
55	10.1 Guard Rail	เมตร	580.000	1,110.00	643,800.00	1.3317	1,478.18	857,348.46
	11. งานวางระบายน้ำ							

सानิต อินทรีโชติ

05 มิถุนายน 2569 09:39:48

หน้า 7 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสายพาดวารี ซอย 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์/เทศบาลเมืองอุตรดิตถ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
56	11.1 รางระบายน้ำ ขนาด 50 ซม.	เมตร	5.000	2,865.44	14,327.20	1.3317	3,815.90	19,079.53
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							304,950.00
รวมราคากลาง								11,211,643.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราคาางก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสายพาดวารี ซอย 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอุดรดิตถ์/เทศบาลเมืองอุดรดิตถ์

สานิต อินทรโชติ
 (สานิต อินทรโชติ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูรินทร์ ทับทอง
 (ภูรินทร์ ทับทอง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระชัย รอดอ่วม
(วีระชัย รอดอ่วม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

सानित อินทรโชติ

05 มิถุนายน 2569